

بر اساس اعلام پزشکی قانونی کشور در ۳ سال گذشته ۹۷ هزار و ۲۷۲ نفر در جاده‌های کشور به علت تصادفات رانندگی، جان خود را از دست داده اند. به گزارش مهر، براساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور، بررسی‌های صورت گرفته در حوادث رانندگی پنج سال گذشته (۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳) نشان می‌دهد که بیشترین آمار تلفات حوادث رانندگی در آخرین ماه تابستان و در زمان اوج سفرهای تابستانی اتفاق افتاده به نحوی که مطابق آمارهای موجود ۱۱ درصد از کل تلفات حوادث رانندگی پنج سال گذشته تنها مربوط به شهریور ماه است. طی سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۳، ۹۷ هزار و ۲۷۲ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که از

## مرگ روزانه ۹۰ نفر در تصادفات رانندگی کشور

این تعداد ۱۰ هزار و ۷۰۶ نفر تنها در ماه شهریور جان باخته‌اند. در پنج سال گذشته کمترین آمار تلفات حوادث رانندگی با ۱۶ هزار و ۸۷۲ نفر در سال ۱۳۹۲ و بیشترین آن با ۲۳ هزار و ۲۴۹ نفر در سال ۱۳۸۹ ثبت

شده است، بر اساس اطلاعات موجود شهریور ماه سال ۱۳۹۳ نیز با یک هزار و ۸۱۷ کشته کمترین و شهریور سال ۱۳۸۹ با دو هزار و ۴۴۹ کشته بیشترین تلفات رانندگی در ماه آخر تعطیلات تابستانی را به خود اختصاص می‌دهند. بر اساس این گزارش، هر چند تلفات حوادث رانندگی در شهریورماه نسبت به دیگر ماه‌های سال رقم بالایی را در برمی‌گیرد اما طی پنج سال اخیر تلفات حوادث رانندگی در شهریور سیر نزولی در پیش گرفته (به استثنای سال ۱۳۹۲ که افزایش جزئی این آمار را شاهد بودیم) و مطابق با آمار کلی تلفات حوادث رانندگی، تعداد کشته‌ها در شهریور ماه نیز رو به کاهش گذاشته است.

## سرقت مسلحانه از طلافروشی خانی آباد



سارقان طلافروشی خانی‌آباد یک هفته پس از سرقت مسلحانه خود توسط پلیس، دستگیر شدند به گزارش تسنیم، در ساعت ۲۱ نوزدهم مرداد ماه، وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در منطقه خانی‌آباد خیابان ماهان - رویه روی مسجد چهارده معصوم به کلاتری ۱۵۲ خانی‌آباد اعلام شد. با حضور مأموران کلاتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه و بنا بر اظهارات صاحب طلافروشی، چهارمرد کاملاً سیاه پوش درحالیکه همگی دارای البسه یکساز مشکمی بوده و جهت پوشاندن صورت‌های خود نیز از کلاه ایمنی موتورسیکلت استفاده کرده بودند، با تهدید دو قبضه اسلحه جنگی کلاش، اقدام به سرقت مسلحانه از طلافروشی کرده و نهایتاً پس از سرقت بیش از ۴ کیلوگرم طلا و جواهرات (بنا بر اظهارات صاحب طلافروشی)، همراه با تیراندازی‌های مکرر در خیابان با دو دستگاه موتورسیکلت آچایی از محل متواری شده‌اند. با اعلام خبر سرقت مسلحانه به پلیس آگاهی، بلافاصله کارآگاهان اداره یکم مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل حاضر و همزمان هماهنگی‌های لازم با شعبه چهارم بازرسی دادرسی ناحیه ۲۴ تهران انجام و دستورات قضایی در این خصوص از سوی مقام قضایی صادر شد. صاحب طلافروشی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: من و برادرم در طلافروشی بودیم؛ حدوداً ساعت ۲۱ بود که چهار نفر سیاه‌پوش مسلح به دو قبضه اسلحه کلاش وارد مغازه طلافروشی شدند و ضمن تیراندازی در داخل مغازه که حتی یکی از گلوله‌های شلیک شده نیز به دیوار پشت سر من برخورد کرد، دو نفر از سارقان ما را از مغازه بیرون کردند؛ درحالیکه دو نفر از آنها در مقابل در طلافروشی ایستاده و با تیراندازی‌های هوایی (به حالت رگبار) مانع از نزدیک شدن مردم به طلافروشی می‌شدند، دو نفر دیگر اقدام به سرقت طلا و جواهرات داخل مغازه کرده و پس از انجام سرقت، به سرعت سوار دو دستگاه موتورسیکلت آچایی سفید رنگ شده و از محل متواری شدند. صاحب طلافروشی در خصوص علت به رگبار بسته شدن خود و شخصی‌اش نیز به کارآگاهان گفت: زمانی که سارقان با دو دستگاه موتورسیکلت اقدام به فرار کردند، با خودرو شخصی زانتیا آنها را تعقیب کردم؛ در حین تعقیب، ضربه‌ای با ماشین به یکی از موتورهای



وارد کردم که باعث شد تا راننده تعادلش را از دست بدهد و موتورسیکلت به همراه دو سرنشین آن به زمین افتد؛ پس از واژگونی موتور، ترک نشین که مسلح به اسلحه کلاش بود، اسلحه خود را به سمت ماشین من گرفت و آن را به رگبار بست؛ در آن لحظه تنها توانستم خودم را در زیر فرمان پنهان کنم تا گلوله‌های شلیک شده به من برخورد نکند؛ در حالی که دیگر امکان روشن شدن موتورسیکلت وجود نداشت، یکی از سارقان (راننده موتور) به همراه دو سارق دیگر با موتور از محل متواری شد و فرد مسلحی نیز که اقدام به شلیک گلوله به سمت ماشین کرده بود نیز با تهدید راننده یک دستگاه خودرو عبوری پژو پرسیا، راننده پژو را مجبور کرد تا او را از محل خارج کند. کارآگاهان اداره یکم با بررسی سوابق موتورسیکلت به جای مانده از سارقان، اطلاع پیدا کردند که موتورسیکلت دارای سابقه سرقت در منطقه میدان شهید بوده و روز قبل از سرقت طلافروشی، توسط دو جوان تومند وقوی هیکل، زورگیری شده است. با شناسایی صاحب موتورسیکلت، بلافاصله اقدامات پلیسی جهت شناسایی سارقان به عنف موتورسیکلت آغاز شد و نهایتاً یکی از مجرمان سابقه دار و از ارذل و اوباش سطح یک تهران



به نام «علیرضا گ.» (متولد ۱۳۶۳) به عنوان سارق اصلی موتور شناسایی شد؛ بررسی سوابق این متهم نشان داد که وی بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف سرقت موتورسیکلت، سرقت داخل خودرو، حمل و نگهداری سلاح گرم، زورگیری، ضرب و جرح عمدی، قدرت نمایی، درگیری با مأموران و... بارها دستگیر و روانه زندان شده است. پس از شناسایی علیرضا، بلافاصله مخفیگاه وی در جنوب تهران شناسایی و در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که وی همزمان با تاریخ سرقت از این محل متواری شده است. تحقیقات جهت شناسایی دیگر اعضای گروه سارقان مسلح در دستور کار اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفت و سه متهم دیگر پرونده به نام مراد. س (متولد ۱۳۵۸)، داوود. گ (متولد ۱۳۶۷) و مهرداد. ع (متولد ۱۳۷۰) نیز شناسایی شدند که این سه نفر نیز همانند علیرضا از محل سکونت خود متواری شده بودند. با بررسی سوابق سه متهم دیگر مشخص شد که یکی از متهمان به نام «مهرداد. س.» متهم تحت تعقیب اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ است که در سوم تیر ماه در منطقه سیزده آبان و طی یک نزاع و درگیری خیابانی اقدام به ارتکاب جنایت کرده و عملاً از زمان ارتکاب قتل متواری است. سرانجام با انجام اقدامات پیچیده پلیسی، مخفیگاه هر چهار متهم در یک ویلا استیجاری در شمال کشور (استان مازندران - شهرستان عباس‌آباد) شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه - با همکاری و مساعدت خوب فرماندهی انتظامی شهرستان عباس‌آباد - هر چهار متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد دو قبضه اسلحه جنگی کلاش به همراه ده‌ها فشنگ جنگی کشف شد. هر چهار متهم پس از دستگیری صراحتاً به سرقت مسلحانه از طلافروشی، در منطقه خانی‌آباد اعتراف کرده و عنوان داشتند که طلاهای سرقت شده را در تهران به یک خریدار اموال مسروقه فروخته‌اند که این شخص نیز دستگیر و مقادیری از طلا و جواهرات مسروقه کشف شد. در اعترافات به دست آمده از متهمان مشخص شد که آنها از حدود یک سال پیش اقدام به تهیه دو قبضه اسلحه جنگی کرده بودند که در حال حاضر تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی دیگر جرایم ارتكابی در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، قرار گرفته است.

## بازگشت به زندگی پس از ایست کامل قلبی

مرد ۶۵ساله پس از ایست کامل قلبی، با تلاش امدادگران اورژانس به زندگی بازگشت. فرامرز شاهین، مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحل وختیاری، در این باره به ایرنا گفت: ساعات پایانی دوشنبه، در تماس با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ شهر کرد، اعلام شد، مردی ۶۵ساله دچار کاهش سطح هوشیاری شده است. وی گفت: بلافاصله پس از دریافت گزارش حادثه، واحد امدادی اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ در بالین بیمار حاضر شدند و پس از بررسی علامت حیاتی بیمار، دریافتند وی دچار ایست قلبی - تنفسی شده است. شاهین اظهار کرد: پس از حضور کادر اورژانس، عملیات احیای قلبی - ریوی پیشرفته برای بیمار آغاز شد و پس از آن علامت حیاتی این مرد ۶۵ساله بازگشت و پس از احیاء، به بیمارستان هاجر شهر کرد منتقل شد. وی گفت: هنگامی که فردی دچار کاهش هوشیاری، ایست قلبی - ریوی و قطع علامت حیاتی می‌شود، گزارش سریع حادثه و همکاری اطرافیان بیمار با امدادگران، تأثیر به‌سزایی در موفقیت عملیات احیاء و بازگشت فرد به زندگی خواهد داشت.

## انفجار در یکی از پایگاه‌های اورژانس تهران

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از انفجار در یکی از پایگاه‌های اورژانس شمال پایتخت خبر داد. حسن عباسی در گفتگو با ایسنا، در این باره گفت: حادثه انفجار در پایگاه اورژانس نو بنیاد در ساعت ۱۱:۵۲ دبروز رخ داد که به دنبال آن یکی از تکنیسین‌های اورژانس و پیمانکاری که مسئول شارژ کپسول‌های اکسیژن بود، دچار حادثه شدند. وی در توضیح بیشتر این حادثه افزود: پیمانکاری مسئول تعویض کپسول‌های اکسیژن است و این فرد صبح دبروز به پایگاه اورژانس نو بنیاد مراجعه و در حال تعویض کپسول اکسیژن به منظور شارژ مجدد آن بود که ناگهان هنگام جابجایی، این کپسول منفجر شده و فرد پیمانکار و تکنیسین اورژانس دچار مصدومیت شدند. عباسی میزان سوختگی این دو فرد را حدود ۲۵ درصد اعلام کرد و گفت: این افراد از ناحیه سر، صورت و دست‌ها دچار سوختگی شده و هم‌اکنون در بیمارستان شهید مطهری تحت درمان هستند.

## سقوط چترباز

### از ارتفاع سه هزار متری دماوند

چترباز تهرانی از سقوط در ارتفاعات سه هزار متری دماوند جان سالم به برد، مسئول امداد و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان دماوند گفت: این چترباز ۳۵ ساله به علت شکستگی پا و خونریزی داخلی به بیمارستان سوم شعبان منتقل شد. حسین فارابی با اشاره به اینکه این حادثه عصر روز سه شنبه حین پرواز برای این چترباز رخ داد گفت: هشت نفر از عوامل امداد و نجات هلال احمر دماوند این چترباز را نجات دادند. مهدی معطری، مری سایت پرواز شهرستان دماوند با بیان اینکه علت سقوط چترباز در حال بررسی است، گفت: اشتباهات چترباز، شرایط نامساعد آب و هوا، نداشتن فنون لازم برای هدایت چتر، نداشتن آگاهی از منطقه پرواز و نداشتن آموزش کافی از مواردی است که باعث حادثه هنگام چتربازی می‌شود. دهکده‌اشنه در روستای چنار شرق بخش مرکزی دماوند واقع شده و ارتفاعات آن محل مناسبی برای پرواز چتربازها است.

## باران سیل‌آسا در چین قربانی گرفت



باران شدید و سیل‌آسا در جنوب غرب چین، جان هشت تن را گرفت. به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام مقامات محلی استان سیچوان، بارش شدید باران که از روز یکشنبه آغاز شده، هشت کشته برجای گذاشته و ۱۸ نفر نیز در این حادثه ناپدید شده‌اند. مرکز کنترل سیل و خشکسالی استان «سیچوان» اعلام کرد: باران و سیلاب، زندگی ۵۶۴ هزار نفر از ساکنان شش شهر را مختل کرده و موجب آوارگی ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر دیگر شده است. همچنین در پی این حادثه طبیعی و وقوع رانش زمین چندین خانه تخریب شده و برق برخی مناطق قطع شده است.

## چشمان عجیب این زن همه را شوکه کرده است!



یک زن برزیلی از بیماری عجیب چشمی رنج می‌برد که پس از ۲۰ سال، همچنان پزشکان نتوانسته‌اند درمانی برای او پیدا کنند. در مورد بیماری این زن باید گفت که از چشمان او ماده‌ای مانند کریستال سفید خارج می‌شود این جسم عجیب در ابتدا و در هنگام خروج از چشم کمی نرم می‌باشد اما خیلی سریع به جسمی خشک و سفت تبدیل می‌شود و وی را به شدت آزار می‌دهد. لورا می‌گوید حداقل هفته‌ای یک بار چشمانش را تمیز می‌کند و گاهی در یک روز بیش از ۳۰ کریستال سفید از چشمش خارج می‌شود. او می‌گوید در زمانی که در سرکار هستم اگر چنین اتفاقی رخ دهد خیلی شرایط سخت می‌شود چرا که درد بسیار زیادی را تحمل می‌کند و شرایط بسیار سختی را پشت سر می‌گذارم. این زن برزیلی گفته است اولین بار در ۱۵ سالگی چنین اتفاقی را تجربه کرده و حالا پس از ۲۰ سال هنوز پزشکان نتوانسته‌اند درمانی برای چشمش پیدا کنند.



## کلاهبرداری با وعده مسکن مهر

شدند که این فرد در سال ۹۱، یک واحد آپارتمان خریداری کرده و شرکت مسکن مهر متعهد شده که یک سال بعد واحد را تحویل وی دهد، اما هیچ اقدامی برای تحویل واحد انجام نشده و در نهایت واحد مسکونی به نام فرد دستگیر جامنای شده است. علیرضا با بیان اینکه مأموران پلیس مشخصات فرد کلاهبردار را از شاکتی گرفته و تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری وی آغاز کردند، گفت: مأموران پس از هماهنگی قضایی و تشکیل تیم

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با وعده اعطای مسکن مهر اقدام به کلاهبرداری از ۱۲ تن از شهروندان کرده بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ جعفر علیرضا در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر کلاهبرداری از وی، مأموران کلاتری پرند رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره به تحقیقات مأموران اظهار کرد: مأموران پلیس پس از تحقیق و بررسی از شاکتی متوجه

## حریق عمدی در مراتع زنجان

و ارتش خاموش شد. گفتنی است منطقه سرخ‌آباد محل زندگی حیواناتی مانند پلنگ و خرس قهوه‌ای است.



بخشی از مراتع روستای گلچین حد فاصل طارم و زنجان و منطقه حفاظت شده سرخ‌آباد طی روزهای اخیر طعمه حریق عمدی شد. آتش سوزی که از روز یکشنبه در برخی مراتع زنجان آغاز شد و خسارات زیادی به بار آورد، منشأ انسانی داشته و عمدی بوده است. آتش سوزی در مراتع و جنگل‌های منطقه حفاظت شده سرخ‌آباد زنجان به گفته شاهدان محلی و همچنین تأیید برخی مسئولان به علت درگیری بر سر باغ گردو بوده است. درگیری بین اهالی دو روستا موجب شد که درختان و علفزارها قربانی کینه توزی شوند و آتش کینه به جان درختان و مراتع افتاد و باعث از بین رفتن بخش‌های زیادی از مراتع در منطقه حفاظت شده سرخ‌آباد شد. بیش از ۱۵۰ نفر از نیروهای مردمی، نظامی و بسیج برای مهار آتش به منطقه اعزام شدند. به گزارش تسنیم، میزان آتش سوزی در منطقه سرخ‌آباد شهرستان طارم نزدیک به ۵۰ هکتار، کله سر شهرستان زنجان ۳۰ هکتار و در رشیدآباد ۲۰ هکتار بود که با حضور نیروهای مختلف مردمی، بسیج، سپاه،

## حمله وحشیانه ۱۴ پلیس به یک معلول!؟

یک بار دیگر مردم آمریکا با مشاهده تصاویر ضرب و جرح یک شهروند سیاه‌پوست به دست نیروهای پلیس این کشور، بهت زده شدند. به گزارش ایسنا، ۱۴ پلیس شهر سانفرانسیسکو آمریکا، یک سیاه‌پوست معلول را به اتهام همراه داشتن «عصا»، شدیداً مورد ضرب و جرح قرار دادند. تصاویر مذکور که از طریق اینترنت منتشر شده است، ۱۴ پلیس شهر سانفرانسیسکو را نشان می‌دهد که یک مرد سیاه‌پوست معلول را مورد ضرب و جرح قرار می‌دهند. این سیاه‌پوست معلول فقط به این خاطر کتک مفصل خورد که «عصا» به همراه داشت. این سیاه‌پوست علی‌رغم اینکه یک پای مصنوعی داشت، توسط نیروهای پلیس به زمین پرت شد و حتی عناصر پلیس به او دستبند زدند. ضرب و شتم سیاهان به دست عناصر پلیس آمریکا، اکنون دیگر به یک سریال هرروزه تبدیل شده است. سال گذشته یک سیاه‌پوست ۱۸ساله به دست نیروهای پلیس در شهر «فرگوسن» کشته شد. در پی این حادثه و حوادث مشابه در دیگر شهرهای آمریکا، اعتراضات گسترده‌ای در این کشور علیه تبعیض نژادی و بی‌عدالتی صورت گرفت. بر اساس بررسی‌های انجام شده، در آمریکا قربانیان تیراندازی پلیس ۴۰۰ بار بیشتر از کشور چین است.

